__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 11/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 13/2021 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2021 - PMMC
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA E EXTENSÃO RURAL DE SANTA
CATARINA – EPAGRI, empresa pública, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
nº 83.052.191/0005-96.
Valor total R$ 31.471,65 (trinta e um mil quatrocentos e setenta e um real e sessenta e cinco centavos)
Vigência: INICIO: 01/04/2021 - TÉRMINO: 31/12/2021.
Dotação: 32 - 3.3.90.00.00.00.00.00.
Objeto: Contratação para prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural pela
CONTRATADA para a CONTRATANTE, contendo as ações descritas no Plano anual de Trabalho - PAT.
Matos Costa, 24 de fevereiro de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal